道スポ協第 1289 号

令和 7 年 1 月 29 日

各加盟市町村体育・スポーツ協会 会長 様

各加盟競技団体           会長 様

公益財団法人北海道スポーツ協会

会  長  荒 川  裕 生

（  職 印 省 略  ）

令和 6 年度北海道スポーツ指導者協議会研修会の開催について（通知）

 平素より本道のスポーツ振興ならびに、本会の諸事業に対し特段のご支援とご協力をいただき厚くお礼

申し上げます。

  さて、標記研修会につきまして別添開催要項のとおり開催いたします。

 つきましては、ご多忙の折誠に恐縮ですが、貴下関係者が多数参加されますようご周知方よろしくお願

い申し上げます。

 なお、各管内体育・スポーツ協会連絡協議会には別途通知しておりますことを申し添えます。

生涯スポーツ課【担当：土谷】

T E L ：011-820-1706

E-mail：r-tsuchiya@hokkaido-sports.or.jp